檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王郁雅

電話：2991111-8729

電子信箱：tnchish@tn.edu.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：南市教安(二)字第1050380904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0380904A00_ATTCH1.pdf、0380904A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知「衛生福利部食品安全保護基金補助訴訟案件作業要

點」1份，請查照。

說明：依據本府衛生局105年4月12日南市衛食藥字第1050057172

號函辦理。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2016-04-18
08:34:09